
Strana 1/3

AC/DC adaptér
Model: AK-PD-13



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-PD-13

Typ výrobku AC/DC adaptér

Kompatibilis valamivel Xbox 360 Slim

Napájecí napětí 100-240 V

Spotřeba energie < 1.78 A

Výstupní proud 10.83 A / 1A

Maximální výkon 135 W

Mechanický přepínač Žádná

Uzemnění Ano

OVP Ano

OCP Ano

OPP Ano

OTP Ano

SCP Ano

Napájení konektor Xbox 360 Slim

Délka kabelu 80 cm

Materiál ABS

Barva produktu Cerň

MTBF 100000 h

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 170 x 75 x 50 mm

Velikost balení (L x W x H) 330 x 135 x 65 mm

Čistá hmotnost 397 g

Celková hmotnost. 566 g

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

Zahrnuté příslušenství Kabel IEC C13 1.2 m

EAN kód 5901720138392

Záruka 24 měsíců

      

    



3

Strana 3/3

Popis
Napájecí jednotka Akyga® AK-PD-13 byla vyvinuta s ohledem na konzoli Xbox 360 Slim. Je vybaven speciálním
konektorem, který dokonale pasuje do zásuvky konzole od společnosti Microsoft, a zaručuje tak dokonalé přizpůsobení.
Jednotka navíc nabízí stejné parametry napájení jako její originální protějšek, takže můžete snadno nahradit starý nebo
poškozený napájecí zdroj.
Napájecí zdroj je vybaven  tichým ventilátorem,  který pomáhá udržovat optimální provozní teplotu a chrání tak váš
hardware před přehřátím. Indikátor LED na boku jednotky indikuje stav napájecího zdroje. Červená kontrolka signalizuje, že
je připraven k provozu, zatímco zelená kontrolka potvrzuje, že je napájecí zdroj správně připojen ke konzoli.
Napájecí  zdroj  AK-PD-13 je navíc vybaven režimem úspory energie.  To znamená, že se nemusíte obávat zbytečné
spotřeby energie, když konzoli nepoužíváte. Součástí balení je také praktický 1,2m napájecí kabel. Ten vám umožní rychle
a pohodlně připojit napájecí zdroj ke zdroji napájení.


